
 
СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
19  декабря 2013 г.                                     №58                                             
г. Колпашево 
 
Об утверждении плана 
работы Совета на 2014 г. 

 
Рассмотрев предоставленный проект плана деятельности Совета поселения 

на 2014 год руководствуясь ст. 25 Устава поселения, 
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:  

 
1. Утвердить план работы Совета Колпашевского городского поселения на 

2014г.   согласно приложения.  
 
2. Решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 3. Решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления 

Колпашевского городского поселения.  
 

 
Председатель Совета                                                                                     А.Ф. Рыбалов   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Утверждено Решением Совета поселения  № 58 от 19.12.2013 г.  
 

ПЛАН 
работы Совета Колпашевского поселения на 2014 г. 

 
№ Мероприятие Исполнитель Срок Примечание 

1. 
 

Организация проведения заседаний Совета Председатель 
 

ежемесячно 
 

 

2 Анализ ранее принятых нормативно-
правовых актов с целью приведения их в 
соответствие с действующим 
законодательством.  

 

Бюджетная комиссия, 
Председатель Совета 

 

январь-февраль  

3 Отчет о работе Совета за 2013 г. 
 

Председатель 
 

январь 
 

 

4 Контрольно-ревизионная деятельность за 
использованием бюджетных средств 

 

Бюджетная комиссия, 
Ревизионный отдел 

 

весь период 
 

Согласно 
отдельного 
плана 

5 Разработка и внесение  изменений в Устав Председатель Совета, 
председатели 

комиссий 
 

июнь 
 

 

6 Анализ исполнения плана по газификации 
в городском поселении. 

 

Комиссия по ЖКХ, 
бюджетная комиссия 

 

февраль-март 
 

 

7 Анализ исполнения инвестиционной 
программы ООО «Водоканал» (водопровод 

Матьянга, НГСС) 

Комиссия по ЖКХ 
 

март 
 
 

 

8 Анализ состояния организации работы 
библиотечного обслуживания населения 

Комиссия по культуре март  

9 Анализ состояния в сфере управления 
многоквартирными домами 

Комиссия по ЖКХ  
 

март-апрель 
 

 

10 Анализ работы «Спецавтохозяйства»   в 
сфере благоустройства 

 

Комиссия по ЖКХ  
 

март 
 

 

11 Анализ работы предприятия «Пламя» в 
отопительный сезон 2013-2014год 
 

Комиссия по ЖКХ, 
бюджетная комиссия, 
комиссия по культуре 

май  
 

 

12 Анализ состояния работы МБУ «ЦКД» 
 

Комиссия по культуре 
 

июнь 
 

 

13 Анализ состояния организации работы с 
беспризорными и бесхозными животными 
в поселении 

 

Комиссия по ЖКХ, 
бюджетная комиссия 

 

июнь  

14 Участие в проверке состояния готовности 
городских служб и котельных к 
отопительному сезону 

 

Комиссия по ЖКХ, 
бюджетная комиссия 

         август 
 

 

 

15 Анализ эффективности действующих 
программ в сфере молодежной политики 

 

Комиссия по культуре 
 
 

сентябрь 
 

 

16 Участие в разработке бюджета на 
следующий финансовый год 

 

Согласительная 
комиссия 

 

сентябрь-ноябрь 
 

 

17 Анализ состояния  физической культуры  
массового спорта 

Комиссия по культуре 
 

ноябрь  

18 Анализ деятельности комиссий и Совета 
Разработка и утверждение плана на 
следующий год.  
 
 

Председатель Совета, 
председатели 

комиссий 
 

 
          декабрь 

 
 

 

19 Анализ состояния работы с обращениями 
граждан в Совет 

Председатель 
 

       декабрь 
 

 

 


	Решение 58   План Совета 2014
	Р Е Ш Е Н И Е

	План Совета  2014

